O prazo de vigência iniciará na data da assinatura do contrato em 05/04/2024 e vigorará até

31/12/2024 e poderá ser prorrogado, a critério da Administração,  desde que comprovado o preço

vantajoso, prorrogável na forma do art. 107 da Lei n° 14.133/2021.

3. CLÃUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 176,97 (Cento e setenta e seis reais e noventa e

sete centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Apresentamos nossa
proposta de preços.

Item Descrito Valor TotalR$ UnitárioUnidade Qtd

471,920065 GARRAFA TÉRMICA NOBILE 1.0 LITRO

MODELO: 25101052
MARCA/FABRICANTE: MOR

UN 0,00 58,99

I Valor total da proposta: 471,92

O valor total dessa proposta é de R$471,92 (quatrocentos e setenta e um reais e noventa e dois cen(avos),

1/4 Corndo por: effectt.combr

AGRO COMERCIAL GES LTDA
Rua: Pedro Schwertz. 745. Sala C. Bairro Cruzeiro, Santa Rosa - RS CEP; 98789-346
Telefone: (55) 9 9720-9145 (WhatsApp)
CNPJ: 22.011.004/0001-08 lE: 110/0138959 IM:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO NO 117/2024. PREGÃO ELETRÔNICO m
005/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2024. CONTRATANTE;
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: GR CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA/ME, CNPJ: 53.529.783/0001-61. Valor R$
36.765,00 (Trinta e seis mil, setecentos e sessenta e cinco
reais). OBJETO; Contratação de empresa para fornecimento de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N2 113/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
005/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01,577.844/0001-62. CONTRATADA: AGRO COMERCIAL GES
LTDA/ME, CNPJ: 22.011.004/0001-08, Valor R$ 176,97 (Cento e
setenta e seis reais e noventa e sete centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N« 118/2024, PREGÃO ELETRÔNICO NO
005/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: GR CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA/ME, CNPJ: 53.529,783/0001-61. Valor R$
2.263,00 (Dois mil, duzentos e sessenta e três reais). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei nO 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024. TERMO DE

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N^ 114/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
005/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 012/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: AGRO COMERCIAL GES
LTDA/ME, CNPJ: 22.011.004/0001-08. Valor R$ 235,96 (Duzentos e
trinta e cinco reais e noventa e seis centavos). OBJETO:
Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO
LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.